様式第７号
補　助　事　業　等　実　績　報　告　書

第　　　　　号
年　　月　　日
新温泉町長　　 　　　 　   様
住　　所

団 体 名

代表者名

　　　　　　年　　月　　日付け新温泉町指令第　　　号をもって交付決定通知のあった新温泉町除雪機械運転資格取得事業の実績報告書を新温泉町補助金等交付規則第11条の規定に基づき、関係書類を添えて報告します。

記

　１　事　 業 　名　　新温泉町除雪機械運転資格取得事業

　２　交付決定番号　　新温泉町指令第　　　号

　　　 eq \o\ad(及び年月日,　　　　　　)　　　　　　年　　月　　日

　３　 eq \o\ad(交付決定額,　　　　　　)　　　　　　　　　　　　円

　４　事業実施期間　　着手年月日　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　完了年月日　　　　　　年　　月　　日

　５　 eq \o\ad(添付書類,　　　　　　)　　事業報告書、その他